ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-NN             Tuy Phước, ngày       tháng  12  năm 2023

                                                        Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Thực hiện Kế hoạch số 116/KH-UBND ngày 16/6/2023 của UBND tỉnh

Bình Định về phát triển sản phẩm OCOP tỉnh Bình Định giai đoạn 2023-2025

thuộc Chương trình mỗi xã một sản phẩm; trong năm 2023, huyện Tuy Phước đã

triển khai 02 đợt đánh giá, phân hạng sản phẩm OCOP trên địa bàn huyện. Kết

quả năm 2023, trên địa bàn huyện Tuy Phước có 24 sản phẩm (của 11 chủ thể)

được đánh giá, phân hạng 3 sao.

Các chủ thể tham gia đánh giá, phân hạng sản phẩm OCOP đợt 1, năm

2023 trên địa bàn huyện Tuy Phước đã được UBND tỉnh khen thưởng. Nhằm

tiếp tục khích lệ, thu hút các chủ thể tham gia Chương trình mỗi xã một sản

phẩm (OCOP), UBND huyện Tuy Phước đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn tỉnh Bình Định xem xét trình UBND tỉnh khen thưởng cho các chủ

thể OCOP có sản phẩm đạt hạng 03 sao đợt 2, năm 2023 trên địa bàn huyện Tuy

Phước;

Danh sách các sản phẩm OCOP đạt hạng 03 sao đợt 2, năm 2023 (Có

Quyết định kèm theo) như sau:

TT Tên chủ thể Tên sản phẩm Địa chỉ - SĐT Xếp hạng

sao

01 Vũ Trọng Huy -

Cơ sở sản xuất

chả ram Cô Huy

Chả ram tôm

đất cô Huy

Xã Phước Quang

SĐT 0984431001

3 sao

02 Lê Anh Hoàng –

Cơ sở nem chả

Chín Hoàng

- Nem chua

- Chả lụa

Xã Phước Thuận

SĐT 0979024147

3 sao

03 Trần Thị Thu

Thảo - Cơ sở nem

chả Thu Thảo

- Nem chua

- Chả lụa

Thị trấn Diêu Trì

SĐT 0914233300

3 sao

04 Đào Trường Hổ -

Cơ sở nem chả

Chín Hổ

- Nem chua

- Chả lụa

Xã Phước Hưng

SĐT 0934910097

3 sao

V/v đề nghị khen thưởng các sản

phẩm OCOP (đạt hạng 03 sao)

đợt 2, năm 2023

2

05

HTX nem chả

Chợ Huyện

VDASA

- Nem chua

- Chả lụa

- Chả bò

- Nem nướng

- Lụi nướng

- Tré bò

- Tré bì

- Chả ram tôm

đất

- Bò lá lốt

Xã Phước Lộc

SĐT 0949539639

3 sao

Đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh tổng hợp, xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng Điều phối Xây dựng NTM tỉnh;

- CT, PCT UBND huyện (đ/c Xuân);

- Phòng NN & PTNT;

- CVP, PCVP KR;

- Lưu: VT, K1.

 KT. CHỦ TỊCH
  PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyễn Ngọc Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-18T14:27:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-18T14:32:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-18T15:42:56+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T08:37:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T08:37:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T08:44:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!